Les  recettes  désignées  à  l'article  1  sont  encaissées  selon  les  modes  de
recouvrement suivants :
o numéraire
o chèque bancaire
o virement
o mandat
Elles sont perçues contre remise à l'usager d'une quittance.

ARTICLE 5 : Le montant maximum de l'encaisse que le régisseur est autorisé à conserver
est fixé à douze mille euros (12 000 €).

ARTICLE 6 : Un fonds de caisse d'un montant maximum de quatre cent euros (400 €) est
mis à la disposition du régisseur.

ARTICLE 7 : Un compte de dépôt de fonds est ouvert au nom de la régie auprès de la
DDFIP Moselle.

ARTICLE 8 : Le  régisseur  est  tenu  de  verser  à  la  Trésorerie  de  Metz  Municipale  le

[...]

applicables en matière de comptabilité publique, ainsi qu’aux directives qui

lui sont données par le Trésorier Municipal en vue du fonctionnement de la
régie.

ARTICLE 11 : Le régisseur est  astreint à  constituer  un cautionnement d’un montant de
quatre mille six cent euros (4 600 €) selon la réglementation en vigueur.

ARTICLE 12 : Le régisseur titulaire bénéficiera d'une indemnité de responsabilité dont le
montant annuel est celui du taux maximum précisé par les dispositions de
l'arrêté ministériel du 3 septembre 2001 ou par toute autre règlementation